
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.04.2021                                              Михайлівка                                     № 5 - 50/VІII 

 
 

Про надання дозволу на розробку технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної 

ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту 

на земельних ділянках комунальної власності кадастрові 

номери 7121884000:02:000:1663, 7121884000:02:000:1662, 

7121884000:02:000:1489 для прокладки газопроводу 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 1021, абзацу 5 пункту 2 статті 134 Земельного кодексу України, статті 413, 

414, 415 Цивільного кодексу України, розглянувши клопотання громадянина Бурлая Бориса 

Вікторовича про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, 

сервітуту на земельних ділянках комунальної власності кадастрові номери 

7121884000:02:000:1663, 7121884000:02:000:1662, 7121884000:02:000:1489 для прокладки 

газопроводу, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Бурлаю Борису Вікторовичу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 

поширюється право суборенди, сервітуту на земельних ділянках комунальної власності 

кадастрові номери 7121884000:02:000:1663, 7121884000:02:000:1662, 

7121884000:02:000:1489 для прокладки газопроводу. 

2. Рекомендувати заявнику Бурлаю Борису Вікторовичу замовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки в 

землевпорядній організації, яка має ліцензію на проведення землевпорядних та 

землеоцінюючих робіт. 

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою замовнику Бурлаю Борису 

Вікторовичу подати на затвердження сесії сільської ради та подальшого оформлення права 

власності на земельну ділянку. 

4. Дозвіл дійсний протягом 1 (одного) року з дня прийняття рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                  Тарас ПЛУЖНИК 

 


